
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049   Somma Vesuviana – NA   Codice Fiscale 94102620633 
telefono 0815318529 – 0818935228 – mail: naee33500l@istruzione.it pec:naee33500l@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.terzodisomma.edu.it 
 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Delibera n. 51 del 22.03.2024 

 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

VISTO  il punto n. 7 all’O.D.G. relativo alla individuazione di docenti TUTOR occorrenti per la 

realizzazione del progetto: 

 Progetto SCUOLA VIVA 2021/2027 - PR Campania FSE+ 2021/2027 Priorità 2 - 

Obiettivo Specifico ESO4.6 - Azione correlata 2.f. 6  

Cod. Uff.: 159/NAP  

Titolo Progetto: Scuola Viva – Terra mia  

CUP: F94C21000040002; 

 

PRESO ATTO delle presentazioni effettuate dai docenti che hanno avanzato candidatura per rivestire il 

ruolo di TUTOR nei moduli del progetto di cui sopra; 

 

ESAMINATI  i Curriculum degli aventi presentato candidatura; 

 

VERIFICATO la correttezza e la congruità dei titoli e delle competenze presentate; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate dalla docente Emma 

Pietropaolo che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente 

Carolina Ambrosino che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente Amalia 

Maione che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente Maria 

Rosaria Esposito Alaia che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente 

Carmela Muoio che si allegano al presente verbale; 

 

mailto:naee33500l@istruzione.it
mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/




 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049   Somma Vesuviana – NA   Codice Fiscale 94102620633 
telefono 0815318529 – 0818935228 – mail: naee33500l@istruzione.it pec:naee33500l@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.terzodisomma.edu.it 
 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente 

Caterina Prisco che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente 

Giuseppina Monda che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente Stefania 

La Pietra che si allegano al presente verbale; 

 

RITENUTO le stesse essere idonee per assumere l’incarico di TUTOR; 

 

DELIBERA 

 

1) Di individuare la docente EMMA PIETROPAOLO in qualità di TUTOR  nel modulo A SCUOLA 

DI TEATRO 1; 

 

2) Di individuare la docente CAROLINA AMBROSINO in qualità di TUTOR  nel modulo A 

SCUOLA DI TEATRO 2; 

 

3) Di individuare la docente AMALIA MAIONE in qualità di TUTOR nel modulo CERAMICART; 

 

4) Di individuare la docente MARIA ROSARIA ESPOSITO ALAIA in qualità di TUTOR nel 

modulo GAIA TERRA; 

 

5) Di individuare la docente CARMELA MUOIO in qualità di TUTOR nel modulo IL GIOCO DEI 

GIOCHI; 

 

6) Di individuare la docente CATERINA PRISCO in qualità di TUTOR nel modulo L’ARTE DEL 

RIUSO; 

 

7) Di individuare la docente GIUSEPPINA MONDA in qualità di TUTOR nel modulo SPORT 

INSIEME 1; 

 

8) Di individuare la docente STEFANIA LA PIETRA in qualità di TUTOR nel modulo SPORT 

INSIEME 2. 

 

Si invia il presente verbale al Dirigente Scolastico per il relativo decreto di nomina. 

 

 

 

mailto:naee33500l@istruzione.it
mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/


 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049   Somma Vesuviana – NA   Codice Fiscale 94102620633 
telefono 0815318529 – 0818935228 – mail: naee33500l@istruzione.it pec:naee33500l@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.terzodisomma.edu.it 
 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Sono presenti i componenti ad eccezione di: omissis 

 

 

Segretario ins. Rosamaria Pone 

 

Presidente: D.S. Nunzia Borrelli 

 
Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

 

 
 

mailto:naee33500l@istruzione.it
mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/

